
MT-Partners ApS

CVR-nr.: 43627295

Arnesvej 1 1 th
2700 Brønshøj

Årsrapport
7. november 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Morten Tang Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MT-Partners ApS
Arnesvej 1 1 th
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 43627295
Regnskabsår: 07/11/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært ventilationsinstallation

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/2023 kr. 203.166. Årets resultat anses for yderst tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 7. nov. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23
		kr.
Nettoomsætning		3.464.870
Eksterne omkostninger		-1.901.007
Bruttoresultat		1.563.863
Lønninger		-1.064.672
Andre omkostninger til social sikring		-96.515
Andre personaleomkostninger		-68.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.798
Resultat af ordinær primær drift		250.522
Øvrige finansielle omkostninger		-56
Ordinært resultat før skat		250.466
Skat af årets resultat		-47.300
Årets resultat		203.166
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900
Overført resultat		144.266
I alt		203.166

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.713
Materielle anlægsaktiver i alt		247.713
Kontraktlige aktiver		10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000
Anlægsaktiver i alt		257.713
Råvarer og hjælpematerialer		5.000
Varebeholdninger i alt		5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.473
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000
Andre tilgodehavender		12.665
Tilgodehavender i alt		414.138
Likvide beholdninger		654.381
Omsætningsaktiver i alt		1.073.519
AKTIVER I ALT		1.331.232

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		144.266
Egenkapital i alt		184.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		654.152
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		201.555
Skyldig selskabsskat		47.300
Skyldig moms og afgifter		243.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.146.966
Gældsforpligtelser i alt		1.146.966
PASSIVER I ALT		1.331.232

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret